bremena za účelom údržby a opravy plynárenských zariadení, pričom toto 
oprávnenie sa v nevyhnutnom rozsahu vzťahuje na celé dotknuté Nehnuteľnosti. 

Článok III 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v článku II. tejto zmluvy zriaďujú 
odplatne za jednorazovú náhradu stanovenú dohodou vo výške 568,54 eura (slovom 
päťstošesťdesiatosem eur a päťdesiatštyri centov). 

2. Jednorazovú náhradu za zriadenie vecného bremena je povinný uhradiť povinnému z 
vecného bremena investor a to v lehote do 10 (desiatich) dní odo dňa podpísania tejto 
zmluvy zmluvnými stranami, prevodom na účet povinného z vecného bremena uvedený v